РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 9

от 23 января 2014 г.           г. Курган

Об исполнении Сметы доходов и расходов ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской области» за 2013 год и о Смете

доходов и расходов ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» на 2014 год

Заслушав и обсудив информацию Исполнительного директора Ассоциации З.А.

Емельяновой об исполнении Сметы доходов и расходов ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской области» за 2013 год и о Смете доходов и
расходов ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» на
2014 год, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской
области»

РЕШИЛО:

1. Утвердить исполнение Сметы доходов и расходов ассоциации «Совет

муниципальных образований Курганской области» за 2013 год в сумме 2377,63 руб.,
установив переходящий остаток средств на начало 2014 года в сумме 446,8 руб.
согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить Смету доходов и расходов ассоциации «Совет муниципальных
образований Курганской области» на 2014 год в сумме 3135,6 руб. согласно
приложению 2 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев

Приложение 1
к решению Правления ассоциации
«Совет муниципальных
образований Курганской области»
от 23 января 2014 года № 9

Отчёт об исполнении Сметы доходов и расходов
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

за 2013 год

№ Статья расходов По плану за год Фактически за год

Остаток средств на начало года 421,58 419,4

Доходы:

1 Членские взносы 2688,8 2332,2

2 Прочие поступления 0

Итого доходов: 3110,38 2751,6

Расходы:

1 Взносы в Общероссийский Конгресс
муниципальных образований

135 135

2 Заработная плата исполнительного
аппарата

768,78 803,03

3 Материальное стимулирование 237 237

4 Страховые взносы 303,8 273,83

5 Проведение семинаров, «круглых
столов», заседаний Правления,
заседаний Палат, проведение праздника
День МСУ

300 132,66

6 Ежегодный конкурс «Лучший специалист
в сфере местного самоуправления
Курганской области»

70 33

7 Проведение Общего собрания
Ассоциации

150 150

8 Издание методических рекомендаций и
пособий

70 70,98

9 Оплата коммунальных услуг 90 93,13

10 Командировочные расходы 200 160,16

11 Хозяйственные расходы  50 44,22

12 Услуги телефона, интернета, Гарант 90,85 64,72

13 Услуги банка 35 29,9

14 Представительские расходы 70 53

15 Прочие расходы 150 97

16 Переходящий остаток на 2014 г. 389,95 373,97

ИТОГО 3110,38 2377,63

Приложение 2
к решению Правления ассоциации
«Совет муниципальных
образований Курганской области»
от 23 января 2014 года № 9

СМЕТА
доходов и расходов ассоциации «Совет муниципальных образований

Курганской области» на 2014 год

№ Статья расходов Всего на год, тыс.руб.

Остаток средств на начало года 446,8

Доходы:

1 Членские взносы 2688,8

2 Прочие поступления

Итого доходов: 3135,6

Расходы:

1 Взносы в Общероссийский Конгресс муниципальных
образований

90,00

2 Заработная плата исполнительного аппарата  768,78

3 Материальное стимулирование 237,00

4 Страховые взносы (30,2%) 303,8

5 Проведение семинаров, «круглых столов», заседаний
Правления, заседаний Палат, проведение праздника
День МСУ

300,00

6 Проведение Общего Собрания Ассоциации 150,00

7 Издание методических рекомендаций и пособий 140,00

8 Оплата коммунальных услуг 95,00

9 Командировочные расходы 200,00

10 Хозяйственные расходы  50,00

11 Услуги телефона, Интернета 90,85

12 Услуги банка 35,00

13 Представительские расходы 70,00

14 Прочие расходы 150,00

15 Переходящий остаток на 2015 г. 455,17

ИТОГО 3135,6